Fra: Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>

Sendt: 30.05.2023 09:57:52

Til: Ottar Myrtveit <Ottar.Myrtveit@masfjorden.kommune.no>, Liv Oda Dale
<liv.oda.dale@masfjorden.kommune.no>

Emne: VS: Viktig melding om to-trinnsgodkjenning 1 OKS

Fra: Eikas, Turid Digernes <turid.eikas@statsforvalteren.no>

Sendt: fredag 26. mai 2023 14:07

Til: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>; postmottak@askvoll.kommune.no;
postmottak@askoy.kommune.no; Postmottak Aurland <post@aurland.kommune.no>; Postmottak
Austevoll <postmottak@austevoll.kommune.no>; Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>;
postmottak@bergen.kommune.no; Postmottak Bjgrnafjorden kommune
<post@bjornafjorden.kommune.no>; post@bremanger.kommune.no; Bemlo kommune
<postmottak@bomlo.kommune.no>; Postmottak Eidfjord kommune
<postmottak@eidfjord.kommune.no>; post@etne.kommune.no; Postmottak Fedje
<postmottak@fedje.kommune.no>; fitjar@fitjar.kommune.no; post@fjaler.kommune.no; Gloppen
kommune <post@gloppen.kommune.no>; Postmottak Gulen kommune
<postmottak@gulen.kommune.no>; postmottak@hyllestad.kommune.no;
postmottak@hoyanger.kommune.no; post@kinn.kommune.no; Postmottak Kvam kommune
<postmottak@kvam.kommune.no>; Postmottak Kvinnherad kommune
<post@kvinnherad.kommune.no>; postmottak@luster.kommune.no; post@laerdal.kommune.no; Post
Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>; Postmottak Modalen
<postmottak@modalen.kommune.no>; Post Ostergy <post@osteroy.kommune.no>; Postmottak
Samnanger <postmottak@samnanger.kommune.no>; postmottak@sogndal.kommune.no;
post@solund.kommune.no; post@stad.kommune.no; post@stord.kommune.no;
postmottak@stryn.kommune.no; postmottak@sunnfjord.kommune.no;
postmottak@sveio.kommune.no; post@tysnes.kommune.no; postmottak@ullensvang.kommune.no;
Postmottak Ulvik kommune <postmottak@ulvik.kommune.no>; Postmottak Vaksdal
<post@vaksdal.kommune.no>; post@vik.kommune.no; Postmottak Voss herad
<postmottak@voss.herad.no>; postmottak@oygarden.kommune.no; postmottak@ardal.kommune.no;
tone.stavland@bomlo.kommune.no; Erik.Kvalheim@etne.kommune.no;
karen.lovfall.vaage@kvinnherad.kommune.no; ellen.kirkeeide <ellen.kirkeeide@stryn.kommune.no>;
Joar.Helgheim@sunnfjord.kommune.no; Rolf.T.Djonne@ulvik.kommune.no;
lars.prestiin@ulvik.kommune.no; trygve.vik@ulvik.kommune.no; Ase Elin Myking
<Ase.Elin.Myking@vaksdal.kommune.no>; Anette Mek Vik - Austevoll, Fitjar, Stord
<anevik@fitjar.kommune.no>; Anna Bjgrklund Eide - Sveio <anna.eide@tysver.kommune.no>;
Annbjorg.Bue <Annbjorg.Bue@etne.kommune.no>; Arne Kristian Borger
<arne.kristian.borger@Iluster.kommune.no>; Hallardker, Berit <berit.hallaraker@bomlo.kommune.no>;
bhm <bhm@bremanger.kommune.no>; Ekaterina Nilsson <ekaterina.nilsson@oygarden.kommune.no>;
06finmyh <06finmyh@sogndal.kommune.no>; Francesca Galdiolo
<francesca.galdiolo@kvinnherad.kommune.no>; Halvor Langeseth Brosvik
<halvor.langeseth.brosvik@gulen.kommune.no>; Sverre.Henning.Malones
<Sverre.Henning.Malones@sunnfjord.kommune.no>; Johannes André Folkestad
<johannes.folkestad@askvoll.kommune.no>; Jon Anders Stavang
<Jon.Anders.Stavang@kinn.kommune.no>; Kari Blindheim - @ygarden



<Kari.Blindheim@oygarden.kommune.no>; Karoline Bjerkeset - Gloppen
<karoline.aldis.bjerkeset@gloppen.kommune.no>; Kenneth Aaland - Askvoll, Fjaler, Hyllestad
<kenneth.aaland@askvoll. kommune.no>; Rgdland, Kjetil Andre <kjetil.rodland@bergen.kommune.no>;
Laila Bjprge <laila.bjorge@alver.kommune.no>; Linda Orrelid - Askgy
<linda.orrelid@askoy.kommune.no>; Lindis B @stgard - Gloppen
<Lindis.Ostgard@gloppen.kommune.no>; Louise Christine Pettersen - Austevoll, Fitjar, Stord
<loupet@fitjar.kommune.no>; Magnus Frgyen - Kinn <magnus.froyen@kinn.kommune.no>; Marie
Victoria Rekdal Skogrand <marie.skogrand@alver.kommune.no>; Martin lvar Henden <Martin-
Ivar.Henden@osteroy.kommune.no>; mathilde.grimsby <mathilde.grimsby@tysver.kommune.no>;
Michal Westfal - Samnanger, Tysnes og Bjgrnafjorden <micwes@bjornafjorden.kommune.no>; Mikkel
Bengtsson <mikkel.bengtsson@alver.kommune.no>; malfrid.eide <malfrid.eide@askoy.kommune.no>;
oddbjorn.kare.sellevoll <oddbjorn.kare.sellevoll@sunnfjord.kommune.no>; Ottar Myrtveit
<Ottar.Myrtveit@masfjorden.kommune.no>; rolf.erling.loe <rolf.erling.loe@ullensvang.herad.no>;
Rolf.T.Djonne <Rolf.T.Djonne@eidfjord.kommune.no>; sigbjorn.rolandsen
<sigbjorn.rolandsen@stryn.kommune.no>; Sunniva Vatle - @ygarden
<Sunniva.Vatle@oygarden.kommune.no>; Svein Arne Vagane <svein.arne.vagane@alver.kommune.no>;
Tore Henrik @ye <tore.henrik.oye@vaksdal.kommune.no>; Tore Johan Erstad
<tore.johan.erstad@osteroy.kommune.no>; Trygve Vik - Ullensvang
<trygve.vik@ullensvang.kommune.no>; Vidar Jgrdre - Voss <Vidar.jordre@voss.herad.no>; Ase Meling
Underhaug - Fitjar, Stord, Austevoll <aseund@fitjar.kommune.no>

Emne: Viktig melding om to-trinnsgodkjenning i @KS

Til sakshandsamar og godkjennar av sgknader innan skogbruk

Vidaresender e-post og «Veileder for godkjenning av vedtak i @KS» fra
Landbruksdirektoratet.

Vedlagt finn de ogsa «Generelle krav til rutinar ved sakshandsaming og
godkjenning av spknader innan skogbruk»

Bestilling av rolle i @KS skal sendast pa e-post til
fmvllandbruk@statsforvalteren.no innan 31. mai 2023.

Naermare informasjon om krav til rolle finn de i vedlagde «Veileder» s. 3.
Har du spgrsmal eller treng hjelp til 8 komme i gang med godkjenning, kan du

kontakte
Turid —tIf 57 64 30 61 eller Gro —tIf 55 57 21 68.

E-post fra Landbruksdirektoratet:


mailto:fmvllandbruk@statsforvalteren.no

Emne: Veileder for godkjenning av vedtak i @KS
Heil
Landbruksdirektoratet har laget en veileder for godkjenning av vedtak i @KS.

Veilederen som sendes ut i dag er en Versjon 1, og vi ser for oss at vi ma oppdatere denne ut fra
innspill som kommer inn etter at totrinnsgodkjenning av vedtak i @KS har veert i bruk en
periode. Det er ikke laget instruksjonsvideoer for den nye Igsningen, men slik vi vurderer det,
bgr denne veilederen med skjermdumper fra Igsningen veere tilstrekkelig. Veilederen og
Igsningen er testet pa utvalgte brukere.

Basert pa erfaring fra tidligere endringer i @KS, vil det vaere behov for tilpasninger av lgsningen
etter en tids bruk, og da vil en skriftlig veileder veere enklere a oppdatere enn en
instruksjonsvideo.

Vivil i Igpet av neste uke tilpasse veiledningen til et format som kan publiseres pa
Landbruksdirektoratets hjemmesider, slik at dette er klart der til I@sningen trer i kraft i @KS etter
arbeidstid torsdag 01.06.2023.



